渝经信智能〔2025〕1号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2024年服务型制造企业、平台、

项目名单的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

为促进先进制造业与现代服务业深度融合，推动重庆市服务型制造高质量发展，根据《关于开展2024年服务型制造企业、平台、项目申报的通知》（渝经信智能〔2024〕19号）要求，经企业自愿申报、区县经信主管部门初审、专家评审、社会公示等程序，确定了奥赛能涡轮增压系统（重庆）有限公司等8家企业为服务型制造企业，玛格家居股份有限公司玛格家居智造优选服务平台等4个平台为服务型制造平台。现将名单予以公布。
重庆市经济和信息化委员会
                        2025年1月7日
（此件公开发布）

2024年服务型制造企业名单

	排名序号
	企业名称
	申报单位
	所在

区县
	备注

	1
	奥赛能涡轮增压系统（重庆）有限公司
	奥赛能涡轮增压系统（重庆）有限公司
	江津区
	资金支持

	2
	重庆朗正科技有限公司
	重庆朗正科技有限公司
	西部科学城重庆高新区
	资金支持

	3
	重庆众思创智能科技有限公司
	重庆众思创智能科技有限公司
	渝北区
	资金支持

	4
	重庆胜同铂飞光电科技有限公司
	重庆胜同铂飞光电科技有限公司
	西部科学城重庆高新区

	5
	重庆丰海坤翔实业（集团）有限公司
	重庆丰海坤翔实业（集团）有限公司
	南岸区

	6
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	长寿区

	7
	重庆新希望饲料有限公司
	重庆新希望饲料有限公司
	巴南区

	8
	重庆金石智诚科技有限公司
	重庆金石智诚科技有限公司
	渝北区

2024年服务型制造平台名单

	排名序号
	平台名称
	申报单位
	所在

区县
	备注

	1
	玛格家居智造优选服务平台
	玛格家居股份有限公司
	巴南区
	资金支持

	2
	吼吼互联网云平台
	重庆吼吼科技有限公司
	西部科学城重庆高新区

	3
	汽车供应链协同服务云平台
	重庆飞象工业互联网有限公司
	南岸区

	4
	忽米 H-IIP 工业互联网平台
	重庆忽米网络科技有限公司
	九龙坡区

  重庆市经济和信息化委员会办公室           2025年1月8日印发